
RePublika e KosovEs

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze t€ nenit 43, pangra1i43.1 i Ligjit nr.03/L -040 p€r vet€qeverisje lokale ("GazeIa zyrlare e

Republik€s s€ Kosoves", ft.28/15, qershor 2003) dhe t€ nenit 5 te Udhezimit administrativ

(MAPL) nr.02/2015, per mbajtjen e mbiedhjeve te Kuvendit t€ Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€

Komun€s,

mbledhjen e Par€ t€

filtoj ne oren 10:00.

t h € r r e t

Kuvendit t€ Komunds s€ Prishtinds, e cila do tE mbahet m6 05'02'2019 dhe do te

Mbledhja do te mbahet nd sall€n e madhe t€ Kuvendit te

Per mbledhje ProPozon k€te
REND TE PTTES:

Komunes sd Prishtines, rr. "UQK',nr'2'

Prishtin€s, n€

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ nj€mb€dhjet€ dhe mbledhjes s€

iashtEzakonshme t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s;

2, Propozimvendimi p€r fillimin e hartimit t€ Planit rregullues t€ holl€sish€m te Fakulteti

Teknik, nE lagjen " Bregu i Diellit";

3. propozimvendimi p€r fillimin e hartimit t€ Planit rregullues tE holl€sish€m t€ bllokut A L' te

lagies "Dodorta";

4.Propozimrregullorep€rndryshimindheplot€simineRregulloresp€rndarjene
subvencioneve nga Komuna e Prishtin€s;

5. Propozimvendimi per dh€nien e pron€s s€ paluajtshme komunale n€ shfryt€zim af atgiatE'

Bashk€sis€ Islame t€ Kosov€s;

6, Propozimvendimi p€r dhEnien e pton€s sE paluajtshme komunale n€ shfrytdzim kompanisE

rajonale t€ mbeturinave "Pastrimi", SHA, n€ Prishtin€;

7, propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s sE paluajtshme komunale nE shfryt€zim NPK

"Hortikultura";
8. Propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluajtshme komunale n€ shfryt€zim NPK

"Trafiku lJrban", SHA, n€ Prishtin€;
g. Diskutim p€r Raportin vjetor t€ pun€s sd Komitetit p€r Komunitete p€r vitin 2018;

L0. Diskutim p€r Raportin vjetor t€ pun€s s€ KKSB-s€;

11.. Propozimvendimi p€r em€rtimin e sHFMU "shkolla e Gjelber": Remzi salihu,

Shpend Canolli ose Sevasti Qiriazi;

L2. propozimvendimi p€r dhdnien e pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s s€

shfrytEzim SHPI-KFOR-iI, "Film city", n€ Prishtin€;

13. Pyetje dhe P6rgjigje;
L4. Te ndryshme. \

KWENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

01 -060/0L-0 0L67 23/L9, m€ 23.01. 20L9

Vdrejtje: Luteni qd tii merrni piesd nd mbledhje. Nd rast pamunilhr

Sheibimin e Kttaendit, nd tel. kontnktues: 038/230-900, lok' 1'100'

Adresa: Rr UqK- 2-10 000 Prishtine-Kosove
Telefon. + 38 1 (0)38/230-900
http://www prishtina-komuna org

pdr td


